Mscr. A II 4.

Herkunft. wie A II 1 ältere Signatur f. IX. (Wasserzeichen: Ochsenkopf mit Stern.)
 Briquet No 14229. Fehl der Blätter: 148, neue Fählung. alte Seitennummernzählung
 am unteren Rand Mitte. Format, Schriftspiegel, Minierung, dieselbe wie in den vorhergehenden
 Bdd. Bilder und Initialen siehe bei Escher l. c. No. 150. Einband: Wie A II 1. Auf dem
 hinteren Deckel: ^{xx)} **C III**. (Note die älteste Signatur des Verkäufers: ^{Karlmann} ~~C. III~~ ^{Freiburg.})
Inhalt. ^{*) Die letzten 5 Blätter sind herausgeschnitten das letzte Blatt ist augenblindem und auf das Format} 16 1/2 cm x 30 cm reduziert.
^{xx)} innen: Gutz von Huchdorf.

[Fol. 1.] Viele Federproben z. B. omnia dat dominus non habet ergo minus.
 unten: Domine ne in furore tuo arguas me neque in ira tua corripas / me misere-
 re mei quoniam infirmus sum sana me domine quoniam conturbata / sunt ossa
 mea et anima mea turbata est valde et convertere domine / [Ps. 6.]

Dann, Obere Ecke rechts: Liber regum ineptus / ipsa die sancti Pantaleonis ^{*)} / anno 1400.
 Der Hauptmerk: Liber **C** Carthagine in Baileamixori / in quo continetur: / Lira super
III^{or} libros regum ad litteram / Lira super librum Hester. / [weiter unten] Titulus:

Lira super III^{or} libros regum et Ester f. IX. IV Regum
 [Inc. fol 2.] : (Der Prolog fehlt). Per me reges regnant / Proo. 8. sicut dictum /
 fuit in primo principio / libri Iudicum populo / Israel post ingressum / terra pro-
 missionis / habuit triplicem / modum gubernacionis. / Quia primo fuit gubernatus per
 iudices

[Explicit I Regum Fol: 42^{ra}] finitus dominica ante nativitatem beate Marie /
 virginis anno domini 16^o cccc^o / per me Rudgerum, viceplebanum in Freiburg.

[Explicit II Regum Fol 73^{ra}] : finitus / ipsa die sancti Jeronymi confessoris
 anno domini / Millesimo cccc^o per manus Rudgeri.

[Explicit III Regum Fol. 104^{ra}] : finita dominica proxima ante Symonis et /
 Jude apostolorum hora vesperarum anno domini / 16^o cccc^o.

[Explicit IV Regum Fol. 135^{ra}] : ... Et finita anno domini 16^o cccc j^o feria / sexta
 ante purificationem beate Marie / virginis // Rudgerus //

[Explicit liber Ester Fol 148^{ra}] Et hoc modo Mardocheus / ut sic memoria boni-
 tatis ejus / non solum apud Heudeos sed et apud / gentiles futuris temporibus remane-
 ret / ad dei laudem. Cui est honor / et gloria in secula seculorum Amen. // Cetera
 qui secuntur non intendo / tum quia satis apparet eorum / sententia ex praedictis
 cum quia non sunt / in hebreo nec de ~~de~~ scriptura canonica / sed magis videntur
 a Josepho / et aliis scriptoribus confecta et / postea edicioni vulgari inserta / secun-
 dum quod dicit Jeronymus in prologo huius libri. // Explicit postilla super librum
 Ester finita Anno domini Millesimo / cccc^{mo} primo feria sexta ante festam /
 cathedrae sancti Petri. //